

# Ordrup Jagtvej Holding P/S

CVR-nr. 42329061  
Holmens Kanal 2  
1060 København K

## Årsrapport 2021 21. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 24. januar 2022

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: Ordrup Jagtvej Holding P/S  
Adresse: Holmens Kanal 2,  
1060 København K

CVR-nr.: 42329061  
Stiftet: 21.04.2021

Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 21. april 2021 - 31. december 2021

### BESTYRELSE

Thomas Dyhrberg Nielsen, formand  
Poul Kobberup  
Søren Møller Hansen  
Michael Nielsen

### DIREKTION

Michael Nielsen

### REVISION

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### BANK

Danske Bank

### GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes d. 24. januar 2022

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at opføre, eje, drive fast ejendom, samt udøve naturligt hertil knyttet virksomhed gennem datterselskaber.

Selskabet er stiftet i 2021 under Danica Ejendomsselskab ApS.

## Periodens resultat

Resultatet for perioden 21.04.2021 til 31.12.2021 udgør 1.266 t.kr. og er som forventet.

Periodens resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2022

Selskabet forventer i 2022 et resultat af den primære drift på niveau med 2021.

# Resultatopgørelse - Ordrup Jagtvej Holding P/S

21. april - 31. december

Note T.kr.	2021
2 Andre eksterne omkostninger	-27
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-27</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300
Finansielle omkostninger	-7
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.266</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	1.300
Overført resultat	-34
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.266</b>



# Balance - Ordrup Jagtvej Holding P/S

31. december

Note T.kr.	2021	
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.015
	I alt	118.015
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	118.015
	<b>AKTIVER I ALT</b>	118.015
 <b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
	Selskabskapital	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.300
	Overført resultat	115.681
	<b>Egenkapital i alt</b>	117.981
4	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Anden gæld	34
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	34
	<b>PASSIVER I ALT</b>	118.015
5	Eventualforpligtelser	

## Egenkapitalopgørelse

---

T.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Indskud ved stiftelse	1.000	-	115.715	116.715
Årets resultat	-	1.300	-34	1.266
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.000</b>	<b>1.300</b>	<b>115.681</b>	<b>117.981</b>

# Noter

## Ordrup Jagtvej Holding P/S

---

Note

---

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Generelt

Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

Selskabet er 100 pct. ejet af Danica Ejendomsselskab ApS, København.

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen falder ind under reglerne for fritagelse efter årsregnskabslovens § 112 stk. 1. Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for henholdsvis Danica Pension, Livsforsikringsaktieselskab, København og Danske Bank A/S, København. Som følge heraf er der ikke udarbejdet koncernregnskab for koncernen, ligesom der ikke er udarbejdet pengestrømsopgørelse.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser samt investeringsejendomme. Alle omkostninger indregnes ligeledes i takt med, at de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelse

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision mv.

##### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes med den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens resultat for perioden.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder rentekomkostninger.

##### Skat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, hvorfor der ikke er indregnet skat i årsrapporten. Selskabets resultat beskattes hos selskabsdeltagerne.

# Noter

## Ordrup Jagtvej Holding P/S

---

Note

---

<table><thead><tr><th>Navn</th><th>Hjemsted</th><th>Ejerandel</th><th>Resultat</th><th>Egenkapital</th></tr></thead><tbody><tr><td>Ordrup Jagtvej 93 - 109 P/S</td><td>København</td><td>100%</td><td>1.300</td><td>118.015</td></tr></tbody></table>	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital	Ordrup Jagtvej 93 - 109 P/S	København	100%	1.300	118.015	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital							
Ordrup Jagtvej 93 - 109 P/S	København	100%	1.300	118.015							
<b>4 Gældsforpligtelser</b>											
Gældsforpligtelser der forfalder indenfor 1 år: Leverandører af varer og tjenesteydelser	34										
<b>I alt</b>	<b>34</b>										
<b>5 Eventualforpligtelser</b>											
Ingen eventualforpligtelser.											